
',! .

ať ŠšÁ/ýfý/a

SMLOUVA O ZPETNEM ODBERU POUZITEHO ROSTLINNEHO OLEJE /

č. 03243

(kod odpadu 20 01 25 — jedly olej a tuk)

PůvODCE ODPADU: ( fakturační adresa) MISTO ODBĚRU: (provozovna)

Název firmy: Sportovní areály města Kladna s.r.o. Restaurace Slet'ák

Adresa: Sportovců 818, Kladno Rozdělov, 27204 Sportovců 818, KIadno-Rozdělov,

„ 27204

ICO: 26154170 DPH: ÁI'IO

DIČ: czzs15417o TEL: _

ODBĚRATEL QQEADU:

Černohlávek of!

Cernohlávek Libor

285 33 Církvice

mph.te|.: „

ICO: 16539184 DIC: (2271010901354

Výše uvedení účastníci uzavírají dnešního dne mezi sebou smlouvu o zpětném odběru použitého rostlinného

oleje (kód odp-adu 20 01 25 — jedlýr olej a tuk).

I.

Odběratel odpadu (použitého rostlinného oleje)se zavazuje, že zpětně odebere použitý rostlinný olej

v jakémkoliv množství. Nádoby na tento olej dodá. Odběratel je též povinen při každém odvozu vystavit

řádné potvrzení, kde musí být zapsán počet litrů a datum odvozu.

II.

Původce odpadu (paužitého rostlinného oleje) se zavazuje, že použitý rostlinný olej nebude obsahovat

hrubé nečistoty, jako např. párátka, hranolky, brambory, hadry, nedopalky cigaret, atd.

111 V žádném případě tento olej nesmí obsahovat vodu nebo jiné druhy odpadů !!!

V opačném případě bude účtováno 5,-kč za II za likvidaci odpadu—nevyužitelnou složku.

III.

Dohodnutá částka mezi smluvními stranami činí(bez DPH):

8,26 Kč (bez DPH). slovy: osmkorundvacetšesthaléřů za 1 litr přefiltrovaného použitého rostlinného oleje,

5,00 Kč (bez DPH). slovy: pětkorun za 1 kg přefiltrovaného ztuženého tuku.

Tuto částku zaplatí odběratel původci.Cena za výkup přepáleněho oleje se může měnit( pokles jrůst)

s ohledem na cenu na trhu v návaznosti na cenu ropy. O změně za výkup přepáleného oleje bude původce

odpadu nebo odpovědná osoba včas informována ze strany odběratele telefonicky operátorkou.

IV.

Peníze za přepálení)r olej nebo tuk budou vypláceny vždy v hotovosti

a to na místě provozovny při dalším svozu, odvozu či závozu zboží.

V.

Podpisem této smlouvy původce čestně prohlašuje, že dodrží kvalitativní vlastnosti předávaného

odpadu zmíněné v článku II. této smlouvy.

VI.

Původce odpadu zmocňuje odběratele odpadu k vystavování daňových dokladů ve smyslu

528 odst. 6 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platném znění.

VII.

Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvníchvstran kdykoliv odstoupit bez udání důvodu.

. FIRMA CERNOHLAVEK LIBOR PROHLASUJE, ZE POUZITY ROSTLINNY

OLEJ sm LUVNĚ PODSTUPUJE DALŠÍMU zpmcování, A že JE OPRÁVNĚNA s TÍMTO

ODPADEM NAKLÁDAT.

Ngílnou součást této smlouvy tvoří:

— kopie živnostenského listu (nakládání s odpady vyjma nebezpečných)

- rozhodnutí Krajského úřadu o udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru, výkupu a využívání

odpadů podle 514 odst.1 zákona č.185/2001 Sb., o odpadech.

Lia/„fw s::orT-nlfndi areály,

) “5222136 mešita ma na 51.0 Libor Corr rlřňvulc

„.
.mcn

Í „ .v
*_Ir

původce odpadu(použ.rostl.oleje) odběratel od du

v „,/„3,45 dneť'ífífčř/flí



Vlastní prohlášení pro odpadní jedlé tuky a oleje pro výrobu biopaliv

v rámci směrnice zong/zs/Eť pod ISCC eu

(Tento dokument není použitelný pro dodávky pod ISCC DE/36. Nařízení k provedení Spolkového

zákona o ochraně před emisemi)

Místo výskytu (např. restaurace): Restaurace Slet'ák

Ulice: Sportovců 818

PSČ, město: _, 27204 KIadno—Rozděiov

Stát: Česká Republika

Příjemce: Libor Černohlávek, J-BSB Církvice, IČO: 15539184, DIČ: CZ7101QQQBS4

Osoba, která podepsala toto prohlášení, prohlašuje svým podpisem, že jsou splněny následující

požadavky:

1. Dodávka se skládá výlučně z odpadních jedlých tuků a olejůUCO) a není smíchaná

s čerstvým olejem.

Zaškrtněte buď a) nebo b):

a) Zdroje surovin UCO jsou výlučně rostlinné tuky a oleje E

b) Zdroj surovin UCO jsou zcela nebo částečně živočišný tuk nebo olělj

2. Jsou k dispozici záznamy o výstupním množství.

3. Je dodržováno píatné národní právo ohledně prevence vzniku odpadů a managementu

(např. přeprava, kontrola atd.).

Upozornění: Tímto vlastním prohlášením podepsaná osoba prohlašuje, že auditoři z certifikačních

orgánů, pracovníci certifikačních systémů a kontroloři z vnitrostátních orgánů (je-ii použitelné) smí

sami prověřit dodržování požadavků v tomto vlastním prohlášení.

. 23.11.2017
.A...<,y.m.hmm—wm„.m„.............._

Místo,datum podpis

1 U biopaliv se jedná výlučně o biomasu z biologicky odbouratelné části výrobků, odpadů a zbytkových látek zemědělství

5 biologickým původem (včetně rostlinných a živočišných látek), lesnictví a s tim spojených hospodářských odvětví včetně

rybolovu a akvakultury a biologicky odbouratelné části odpadů : průmyslu a domácnosti. (Směrnice 200912813).

2 Vezměte na vědomí, že živočišné tuky se v některých členských státech EU nepovažují za biomasu. Biopalivo vyrobené ze

surovin živočišného původu se v těchto členských státech nemůže započítat na procentní podíl biopaliv.

3 Rostlinné oleje, které byly použity k Fritování nebo smažení masa, a proto jsou znečištěnými látkami, se neklasifikují jako

živočišné tuky,



.! ul

“„, Jen:—5; .I . |, . '

' ' 3 _ | .

o? "“*“-'t (

' hůř?—jíž? ' '.

.lt.. těšit

Ministr? oho-Kumi: Hora

Odboroboonl živnostenský úřad - '

Havlíčkovo nám. 552, zit-4 o | Kumi: Horu. lČ:thZ:itil9.5 '

c, i.: atrium mora/Upeo

SD.ZnEČl-i8: mxeosorzo-IZJULP

II V . .? O *

Výpzs z zrvnostenskeh o rejstříku

Jméno-& příjmení: Libor Černohlávek

Rodné asie _ '

Datum narození: 09.01.1971

Bydliště: _135 33, Církvice

Misto podnikání: _zas 33. Církvice

Identifikační číslo: 56539164

Živnostenská oprávnění tt !

Pludmšt podnikali: výroba-, obchod a služby neuvedené v přílohách l al. :! živnostenského zákona

Obory člnnostlr Poskytování alu-žab pro zěmlidělstvl. zahradnictví, rybníkářství. lesnlctví n myslivost

Zpracování dřeva. výroba dřevěných, korkových, proutčných a sian—něných výrobků

Výroba. koksu. surového dehtu a jiných pevných pull-v '

Výroba chemických látek. vláken a přípravků a kosmetických prostředků

Nakládánír odpndy (vyjmu nobozpočných)

' Zprostředkování obchodu li služeb

Velkoobchod a maloobchod

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

' Posl-cytovríní technických služeb

. Valik oprávněni: 09.10. tílka

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou -

„MMM——

Živnostenské oprávnění č. 2 .

Píodmčt'podnlkňnl: Silniční motorová doprava - náklndní vnitrostátní provozem-mi vozidly o největší

povolená hmotností do 3,5 tuny včetně

vznik oprávněni: 18.11.2008

Doba plotnorti oprávněni: na dobu neurčitou

.M



, f,.:lo či; „X_„_„_„__„__„_„_____„____„__„_„_„„____„ __
_'\'f'!3*ť*v'“"'\ ". , f.... _u ?. |

H.?“ it?—* to i(; ajskyurad Stredoceského krale .

Ef" “cítíš čiříjÍ";fiďíí'I£o'ííi-2"Iííftťrftůíjííftíitřlťliliišůňlíbili-Wii.?elmálůL*Éí
t'íE-í-Ip:,£v't '

. 4. _ . \ _) . . .

Ražba?
'

Prullrl: 14.201 [

Číslo jednací: ÚlOBBS/Zili GIKUSK azorit L—ibm' l-Wvli'm'ek

Spisová značka: SZWU 10838120 lOílíUSlšr'lšl _

nomis: _ 235 33 Církvice

Horečka: DŽWJŠ

'nozuoon UTÍ

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako

příslušný organ veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství podle 5 78 odst.. 2 písm. a)

a odst. 6 zákona č. l815í2001 Sb„ o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném

znění [fiálejen „zirkon o odpucluolí"j, po řízeni. vedeném tito zákona o odpadech a zákona

C:. Stin/EDM Sb.. správní Pád, v platném znění (dále jen „spravni rád“),

rozhodl takto:

dle-ij t=i odst. ] zákonu o odpadech účastníku řízeni tito „S, 27 odstl správního “řádu

fyzické osobě oprávněno k podnikání panu Liboru Černohlávkovi,_

235 33 Církvice, 1Č ms 59 184

utičlujosouhlns

k provozování zařizení Ice sběru, výkupu odpadů a využívání odpadu

' a s jeho provozním řádem

včetně pokládání s nebezpečnými odpady: vzuíkajíoímí při Provozo zatizeni, za níže _

uvedených podmínek: .
'. '

i. “tento souhlas platí pouze pro provozování „Zařízení kvyuživaní odpadní které bude

umístěno na pozemcích pě.. si; 526 a č.p. ??íš \: k.ú. Církvice (bývalý areál ZGS '

Kačina, a.s. se sídlom Svatý Mikuláš. lČ 25? 67 HZ).

=o*—mv “ “v“ “v“'—-' '



,' .

' - strona Ein -' '

2. Pl'ovoxm-alcl zařizení nooo plnou odpovědnou “za nakládání s odpíral-om přijímaným .

do zal-:'mni zhlediska plnění povinností vyplývajících ze odkopu o odpada—.ch

o ?. přiolušnýoh prováděcích vyhlášen. ' - -

3. Souhlas se týká odpadů zařazených dle Vyhlášky MŽP aim-12001 Sh., kter-ou se sro-noví ' '

Katalog odpadů, Soznnm nobozpočuých odpadů a soanomy' odpadů a států pro účely

výVOZU. dovozu & irunzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovom

& trunziiu odpadu. (Katalog odpadů), v platném znění:

]. Odpad do xařízoní gřilímaný, kategorie ostatní „OÚ-.

Katalogové Námov odpadu

číslo

20 01 25 Jodlý olej & luk

LOdgady, které mohou vznikal provozovateli provozem ggřízení lol—ro půvor'lgg

Nakládání s těmito odpady bude ggočívnr gouoo v iojich shromažrM

:! soustřeďování před felicia předáním oprávněné osobě: '

Katalogové Názov odpadu

číslo
. -

1501 l$l“ Obaly obsahujíci zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito

látkami rnočištčné

15 02 02 * Absorpční činidla, filtrační nmteriály (včetně olejových filtrů jinak

bl ížo neurčených)

l9 ] 3. 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálu) ?. mechanické úpravy odpadů

neuvedené pod číslem 19 12 l l_

20 OI 21 * Zářivky ajiuý odpad obsahující rtuť -

20 03 GI Směsný komunální odpad

Eíl 01 04 Kal ze sopliků a žump

* nobozpečný odpad

:

d. Nakládání sodpady bude účastníkem řízení prováděno v souladu sustaímvonlmi

gg 4 - 8 Vyhlášky MŽP č. 383KEUOI'Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. v platném _

mění. a v souladu se schváleným provozním řádem.

5. Veškerá činnonL Spojená snakládáním s'odpady bude prováděna jen v objektu a mlszoch

k tomu určených & schválených dle p lolných právních předpisů.

Zhomvskú „ na 2! thu5tcl— _



sírana 3 .! o

6. íiřl předávání odpadů budi-'.- zajištěno přednostní využití, poté odstranění odpadu,

převedením do vlastnictví polím osobě oprávněno lcjcjích provoníí dle í,“- l2 odst 3 náhonu '

o odpadech: tzn. pouze osobě, která jc provozovatelem zařízcní k využití nebo odstranění

- odpadů.
' _' - '.

?. Celkova množství odpadu přijímaného do zařízení nopícvýšl kapacitu iaai-izaoral uvcdcnoo ' _

\-—provox.nízn řada Vpřípado dosažení tohoto množství bude další prijem odpadu

zastaven.
_

8. Budou xolílcdnčny požadavky Krajské hygiouiclté stanice Středočeského krujo

sc sídlom v Proze, Dittrichova I?, lití m Praha 2, územního pracoviště Kutná Hora,

U Lorca 40, 234 íll Kutná Hora, uvedené vjcjím stanovisku zn.: SSOQJJFZOIOFKl—líl-lo _

. ze dno 12_l .2010 lt provoznímu řádu předmětného zařízení, že provozovatel jo povinen

nej později do 30 dnů od zahájení výkonu práce oznámit příslušnému orgánu vní-opičím

zdravi zařazení proso obsluhy přodmčmélto zařízení do kategorie dir: š 37 odst. 2 a odst. f:

zákona č. 25 EIÉGOD Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících '

zákonů., v platném znění.

9. Dojde-li k jakékoliv zmeně oproti schválenénní provoznímu řádu, bude tato

skutcčnost noodltladnč oznámena i(raisítému úřadu Středočeského kraje! odboru

životního prostředí a zemědělství.

lí). Ukončení provozu je pt-ovoxovatol povinen oznámit nejpozději do ld dnů od termínu,

kdy k této skutečnosti dojde.

Odůvodnění :

Dio ustanovení & ld odst. i zákona o odpadech lze provozovat zařízení k využívání.

odstraňování, sběru nebo výkupu odpadůjcn se souhlasem přísiušného krajského úřadu. ' -

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako

příalušný orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářstVÍ podlo š 73 odst. ?. písnu a)

a odst. & nakoua o odpadech, obdržel dne 21.1.2010 žádost fyzické osoby oprávněné

kpodníkání pana Libora Černohlávkn, _85 33 Církvice, IČ 165 39 [84

ve věci udělení souhlasu kprovozování zařízení ke sběru, výkúpu a využívání odpadu t

dlaší lfl odst. | zákona o odpadcch. thná bude umístěno napommltu p.č.st. 526 a č.p. ??!5

v na. Církvico (bývalý aroál 205 Kačina, a.s. sosidlcm Svatý Mikuláš Kč 257 6? '? IQ). '

Souhlasné stanovisku přisiušnoho orgánu ochrany vořeiného zdraví, tj. Krajské

hygienické stanice so sídlem vlh-ozn, územního pracoviště Kutná Hora, U Lorcc 4-0, .

234 Dl Kutná Hora, zn.: 830- B.SIZDlUílQl-líl-lo zc dno 1232010 ítpi'ovo'mímu řádu

předmětného zařízení bylo aprávnímu organu předloženo spolu se žádostí. Požadavek

vyplývající ze stanoviska výše uvedeného orgánu ochrany veřejného zdraví byl zapracován

do tohoto rozhod nmi jako podm lnka'č. 8'.' »

Zlí-nl'twtškíl n litlÉl l'rnhnS lvl.—



t _;

Strana 41 t 6

vzhledem k tomu. že předložená žádost ujejí přílohy neobsahovaly VŠGGhBy předepsala!—

náležitosti dle Vyhlášky MŽP č. .“ítlsíztítíl Sb., o podrobnostech nakládání sodpsdp.

v platném vnění, byl desetník rízení vyxvtln usnesením č.j.: 023'22tíí2ílífldštJSí—i OŽPUÍ

ze dne 5.2.2010 h_íejíinu doplnění dle požadavků správního orgánu. V souladu

s ustanoveními & 37 odst. 3 a 5 39 odst. 1 správního řádu-byls stanovene lhůta 60 dnů ode

dne prevzeti výše uvedeného-usnesení ttodstrenení zjištěnýeh nedostatků, které žadatel

obdržel dne 24.2.2010 a Správní řízení bylo přerušeno. '

Dne 22.4.201ů správní orgán obdržel žádost. výše uvedeného účastníku řízení

o prodloužení lhůty pro doplnění předmětné žádosti o požadované náležitostí uvedené

ve výzvě č.j.: 023726Q01WKUSK OŽPJ'“ ze dne 15.2.2016, zejména o doložení dokladu

o provedené certifikaci o výrobku jako paliva (technický olej pro energetické účely)

a vyjádření příslušného stavebního úřadu ke změně využívání stavby.

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor Životního prostředí a zemědělství, nemel

námitek proti podané. žádostí o prodloužení lhůty & usnesením č.j.: OSGSQSIÉOtGIKUSK-

DŽPr'Ji ze dne 29.4.2010 stanovil inom do 30.5.2010. _

Na základě další žádostí účastníka řízení o prodloužení lhůty pro doplnění žádosti,

která byla správnímu orgánu doručena dne ?.?.2010, byla usnesením č.j.-_ | íUSú-důtíítlítí USK

OŽPJíí ze dne 3432010 stanovena nová lhůtu pro doplnění do 31.7.2010.

Protože v doplněném podání, které bylo Krolskéntu řadu Středočeského kraje, odboru

životního prostředí o zemědělství, doručeno dne 11.8.2010, nebyly zohledněny všechny

požadavky správního orgánu, byl účastník íívení správním orgánem opakovaně vyzván

lí doplnění žádostí usnesením č.j.: l-338i020101KUSK OŽWJí ze dne 30.9.20íG a zároveň

byls stnnovena lhůln 30 dnů k odstranění nedostatků podání.

v podání, které byl správnímu orgánu doručeno dne 31.12.2010 a dále due 8.2.20“

nebyly opčt odstraněny nedostatky.. ke kterým byl účastník řínení opakovaně vyzván.

b_vla předmětná žádost dále upravována na “základě konzultaci s Odbot'etn životního pmstředí

a zemědělství Kt'eúského (n'-edu Středočeského kraje. Provozní řád zpracovaný dle požadavků

Správního orgánu byí doložen elektronicky dne 23.3.201 i 5 dále upraven dne 30.3.201 l„

vzhledem k tomu. že v průběhu řízení došlo ke změně způsobu nakládání s odpadem “

(jedlý olej & tuk) příjín—íanýnt do zařízení. tzn. že tento odpad bude pouze mechanicky

upraven lilo-aci a po odsepamvání pevného podílu bude s ním nakládáno dálejuko :; odpadem,

a bude předáván oprávněný-tn osobám h_jejieh převzetí dle lg“ 12 odst. 3 zákona o odpadech.

nebylo proto vyžadováno doložení dokladů o provedené certifikaci výrobku jako paliva _

(technický olej pro energetické účely).

Zahájení správního řízení-o udělení souhlasu k provozování předmětného zařízení bylo

oznámeno Obcí Církvice, 285 33 Církvice, IČ 00 236 (112. na základě ustanovení €- 14

odst. ? zákona o odpadech, kdy účastníkem správního řízení je obec, najejímžůzemí má být

fímmvskn u 15021 rralmi ei.:— '



_ stranu 5 £ (:

zuřízcnl kc sběru u. výkupu provozováno. Usnouoním č._j.: 02934-0i20lůflálJSlš OŽPIJi

nc unc |5.2.20l0 h_vla utunovcna lhůta kpoclául slunovishu či (loplnčuíduného x'ámčru-

|5 dnů od omáancní výše uvedeného usneseni. Stunovíslm-(Jhcc Církvice k výšc nvedcnému _

záměru vc stanovené lhůtě Správně orgán neobdržel.

Správní poplatok dle zal-kona &. 534IEOG4 Sb., o správních poplatcích, v plamém znění. '

ve výši 500,— Kčžadotcl uhradil duc 5.4.20! |.

!( žádosti byly doloženy zejména následující doklady:

o lcopio výpisu ?: živnostenského rejsí-í'lku - nakládání s oclpocly (vyjma nebezpečných)

= koplo souhlasuého stanoviska Krajské hygienické sraoico se Sídlem v Praze, územního

pracoviště Kutná Hora. U Lorca 40$ 284 01 Kutná Hora, zu.: 880- ŠLSIZDÍÚÍKHr'l-le

zculucl2.l.2010
.

0 kopie kolaudačního souhlasu 5 užíváním stavby. jako skladu použitých jedlých

(fritovucich) olejů a tuků vydaného Stavebním úřadem Městského úřadu, Kutná Hora

pod č.j.: su.-coaclscrzocmah zc dnc2l.8.2009.

a kopie. úzcn-lního couhlasu 5 umístěním stavby - roašířcní tcchnologic stávající sběrny '

použitých jedlých olejů a tuků ojejich čištění od hrubých ucčistot vydaného Stavcbuím

úřadem Městského úřadu, Kutná Hora pod č.j.i SÚ.-066 l9h'201 Mah zc dne 8.12.2010.

Správnl orgán posoudil žádost. účastníka řízení ve smyslu ustanovení š 78 odst. ]

zákona o odpadech a shledalji v souladu :. povinnosunl vyplývajícími z tohoto zákona a jeho

prováděcích právních předpisů.

Vzhledem ke všcm shora uvodcnýní skui'cčnostom bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno

ve výroku tohoto rozhodumL

Touto snulllas nenahrazuje jiná rozhoduuí'l vydaná na úseku tvorby :: ochrany životního

prostředí a může být zrušen nebo změněn ua základě ustanovení 5 78 odsL. fl zákona

o odpadech.
*

Poučení o odvoláni: '
'

Proti tomuro rozhodnuti může účastník řízení podle & BI, % 32 u 5 83 správního řádu '

_ podal ve lhůtě do 15 dní cclc clucjcho oznámení odvoláni k Minlmcrstvu životního plosLřcclí,

odboru výkonu státní správy i: Praha“prostřednictvím Krajského úřadu Středočcoliého lucie, .

odboru žívoiuího prostředí o zemědělství.

V odvoláni sc uvcdc+ vjakém rozsahu je rozhodnutí napadám, dále namítuný rozpor

:: právními předpisy nebo ucsprávnost rozhodnutí. Odvolání se podává v počin 2 stojnouisů

atm-nu v cm: Praha:vr— '



. R . ...

—lr'iL|1i\_fJ_.ť-._Q" ' '.
_ __ .

písemn-': „clm pi'ugíředmuik'uii Limuvo qchrunhy. Ncpucíuwil učusLnlk l'lčťl'll gn'vtroony pouch ŘJ

hiujíhjjlibu. vyhutovíjc nají-chu náklady Krajský ním! Sliccioč-cshčho hraje.
313555 “ if; _ (__-

“":—:r.: '_.- "fjí- '

Dokument. ktorý byl _ doručcn do (iaifwč schránky; _i-c doručcu olmíužikolu."--- “*" '

haly se: do datové schránky přihlásí oprávněná osoba. nejpozději však i(l. duu od okmuíihu

doručení. V připadl-': domů-oni písemného v_vhotovcní sc lhůtu pro podání orivoíáui st: počílíi -

od:: (Inc následujícího po doručení. nejpozději však gro-uplynul lU. uno kdy byl ncdoručcný

:! uložený dohunícní přípravou ls vyzvcduulí. Pocinuč odvoláni má podle & 85 misi.. l Sinn-'tvniho

řuriu odiv: [ adný účinek.

já:—15345? Lac..

Q! x-š'l'víi '? L

55 '- fÁqg Ú\
, __,

w,: %? uci: opmvnčnú uroclní osobu

— “\

"" F;. $"; . ' . . ' :“ ' .“.1 '

\Ěqccšsčyi odborny lcfoí-cnt na useku LIVGÍIIIIIÚ pro-struh

Příioh n :

I-h'ovomí řívzl „Zařízení k vyufcivání odpadu“

'_I'ptg__r_o_r.ul_íocim.ui IĚEJBILLČELIELI ohíjrží:
_ '

l) [ičňsii'lík řízení olo % 27 zadat.! správního řádu -

Libor Čornohlávcl—z,-
235 33 Církvice

2) účastník řiacni clic & 2? odst. 3 agrárního řádu

Ohm: Cili-(vice. 235 33 Církvice

-

Iomj'ozigoguíutmhdrží
na vědomígao LigbvtLprávllÍ uíggí. bez, úloh-y);

' _ '

Krajská hygienická Granite-Středočeského
hraje se sid-lom \: Prom, ůzomní pracoviště Kutná

Hora, U Locco 40, 234 (ll Kutná Hora
'

„v „ lin 21 pom s._ '



' |.- I-K.. _ ...... _ . .

1.2.1?

informace o pozemku | Nahlížení do katastru mwovííoslí

Informace na pozemku
. _ - _

Parcelní číslo:
51. 52643

l M
V

.

Ě Obec:
Moscow

l ._ ' ' _ . '

l »»- .._

Katastrálníúzemí:
Cirlgv'coul;ut11átíorv[5_j?7£il3_1

- = ' “x.“ .
_

|

1.

. _.

Číslo tv:
gogo

'. _
'

. l

' i !

ívýměra [m=]:
1022 -

_ - _ ' -

íTyp parcely:
Parcela katastru nemovitostí

Í l ' “
. (: '

Mapový list.
DKM

' " - '-

;

_ .,

-

l ..

Určení výměry: Jiným číselným způsobem
i „„o—„w...„m

., ,
*!u ' .so cu cuíooí

Druh pozemku:
zastavena plocha a nodvoří

! l„ __-.._ .__. .._- .. . _ . n.. __

Součástí je stavba

' Budova ; číslem popisným-. g_i-Evia [17752]£; &. p. 57; stavba pro obchod

Stavba stojí na pozemku:
p. č. 5-5 mag

;

Stavební objekt: Šiki-LE.
_

i

Adresní místa:
;. Q. 57%

Vlastníci: jiní oprávnění

=“. mtr-'lré mov-:..

[ fiii

i černohlávek Libor,_533Církvice

\

Způsob ochranyr nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochran-y.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

I ,. . „„... ___—___... ..._._„„...,.
_____._. „___-_..„..__„__.__

„___ „____..__„
___. _.._„__,_.._ __.. _ _... . _„„

: Wl“

_Věcné břemeno (podle listiny)

.

, Zásta vní právo smluvní
.

Jiné zápisy

' '

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

' [lít-ml, v ramci iam-ých byl ic nemovitosti ::oosán as:-novy unu; '

Nemo vitostjc v územním obvodni kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Ěaítggtrálm' 5151191332 gířggjočgglngggL

Katastrální pracoviště.;šuma
H&M

.

žéíšr'áělerié ůdaíírfaj'ňhíšíšnaíFňi'cííšl-škter."Pšátňdšííóilďížíů
orochi—""""“ """“ ' * ' “'" WW“

““ " " "

© 2004 - 101? gask—;- gig-„| zorném auf,. kg g katastru;lnío „Mění
lgggggxgpgllg mg;; Emhg iii

Vem: upil-mc: 54.1 build U

Podání určená katasuá'nlm úřadům a pracovištím zasílejte přímona—

' -


